
Aprīkojuma līmeņi Piedziņa Dzinējs Degvielas tips Maksimālā jauda (kW) Transmisija Cena (EUR ar PVN)

N-Design SUV DIG-T 114 ZS 6MT 2WD Benzīns 84 Manuālā 26 490

N-Design SUV DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD Benzīns 84 Automātiskā 28 090

Visia SUV DIG-T 114 ZS 6MT 2WD Benzīns 84 Manuālā 19 490

Acenta SUV DIG-T 114 ZS 6MT 2WD Benzīns 84 Manuālā 22 790

Acenta SUV DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD Benzīns 84 Automātiskā 24 390

N-Connecta SUV DIG-T 114 ZS 6MT 2WD Benzīns 84 Manuālā 24 390

N-Connecta SUV DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD Benzīns 84 Automātiskā 25 990

Tekna SUV DIG-T 114 ZS 6MT 2WD Benzīns 84 Manuālā 26 990

Tekna SUV DIG-T 114 ZS 7 DCT 2WD Benzīns 84 Automātiskā 28 490

 

JUKEJUKE
CENRĀDIS
JUKE - CENAS (09.04.2024.)

1



DZINĒJS
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Izmešu kontroles sistēma / izmešu līmenis Euro 6d Full Euro 6d Full

Cilindru skaits, izvietojums 3 3

Vārsti uz cilindru 4 4

Dzinēja veids Benzīns Benzīns

Izsūkšana Turbo Turbo

Maks. dzinēja jauda, kW 84 84

Maks. dzinēja jauda, ZS 114 114

Dzinēja darba tilpums, cm³ 999 999

Kompresijas pakāpe 10:5 ± 1,0 10:5 ± 1,0

Maks. dzinēja grieze, Nm 200 / 3000 200 / 3000

Degvielas veids Benzīns Benzīns

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

2



PIEDZIŅA
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Ātrumkārba
6-pakāpju
manuālā

7-pakāpju
automātiskā

Piedziņa FWD FWD

ŠASIJA
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Piekare, priekšā

McPherson
statņi ar Rigid
Mounting Mini

apakšrāmi

McPherson
statņi ar Rigid
Mounting Mini

apakšrāmi

Piekare, aizmugurē Vērpesstienis Vērpesstienis

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

3



ŠASIJA
DIG-T 114 ZS

6MT 2WD
DIG-T 114 ZS 7

DCT 2WD

Stūres sistēma

Zobstieņa stūres
mehānisms ar

elektromehānisku
pastiprinātāju

Zobstieņa stūres
mehānisms ar

elektromehānisku
pastiprinātāju

Bremžu sistēma

Priekšējie un
aizmugurējie

bremžu diski un
bremžu

pastiprinātājs

Priekšējie un
aizmugurējie

bremžu diski un
bremžu

pastiprinātājs

SVARS
DIG-T 114 ZS

6MT 2WD
DIG-T 114 ZS 7

DCT 2WD

Pilna masa, kg 1700 1725

Min. pašmasa, kg 1186 / 1203 1218 / 1240

Maks. piekabes svars ar bremzēm, kg 1250 1250

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

4



SVARS
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Maks. piekabes svars bez bremzēm, kg 631 643

Maks. jumta krava, kg 75 75

Maksimālā kravnesība 383 - 439 376 - 432

IZMĒRI
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Kopējais garums, mm 4210 4210

Kopējais platums, mm 1800/1983 1800/1983

Kopējais augstums, mm 1595 1595

Garenbāze, mm 2636 2636

Bagāžas nodalījuma tilpums (pēc VDA metodes) min–maks, l 422 422

Bagāžas ietilpība (sēdekļi nolocīti, līdz jumtam) (VDA), l 1305 1305

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

5



IZMĒRI
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Degvielas tvertnes tilpums, l 46 46

Nepiekrauta transportlīdzekļa augstums no zemes, mm 172 172

SNIEGUMS
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Degvielas patēriņš - kombinēts (WLTP), l/100km 5,8 - 5,9 6,0 - 6,2

Degvielas patēriņš - lēns (WLTP), l/100km 6,8 - 6,9 7,4 - 7,6

Degvielas patēriņš - vidējs (WLTP), l/100km 5,4 - 5,5 5,6 - 5,6

Degvielas patēriņš - ātrs (WLTP), l/100km 5,0 - 5,1 5,1 - 5,2

Degvielas patēriņš - ļoti ātrs (WLTP), l/100km 6,4 - 6,5 6,5 - 6,7

CO2 izmešu apjoms 132 - 134 137 - 140

CO2 izmešu apjoms - lēns (WLTP), g/km 155 - 157 169 - 172

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

6



SNIEGUMS
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

CO2 izmešu apjoms - vidējs (WLTP), g/km 123 - 125 126 - 128

CO2 izmešu apjoms - ātrs (WLTP), g/km 114 - 116 116 - 118

CO2 izmešu apjoms - ļoti ātrs (WLTP), g/km 144 - 147 149 - 153

NOx 21.5 23.4

Maks. ātrums, km/h 180 180

Paātrinājums 0–100 km/h, sek 10.7 11.8

Min. apgriešanās diametrs, m 10.57 10.57

NISSAN GARANTIJA
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Jauna automobiļa garantija
5 gadi /

100 000 km
5 gadi /

100 000 km

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

7



NISSAN GARANTIJA
DIG-T 114

ZS 6MT 2WD

DIG-T 114
ZS 7 DCT

2WD

Garantija pret caurrūsēšanu korozijas dēļ
12 gadi (bez
nobraukuma

ierobežojuma)

12 gadi (bez
nobraukuma

ierobežojuma)

Krāsojuma garantija
3 gadi (bez

nobraukuma
ierobežojuma)

3 gadi (bez
nobraukuma

ierobežojuma)

Nissan Assistance - Nissan tehniskās palīdzības dienests 3 gadi 3 gadi

JUKEJUKE
TEHNISKIE DATI

8



Interjers Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Monoformas sporta stila sēdekļi ar melnu auduma apdari G ● ● - - -

Monoformas sporta stila sēdekļi ar melnu auduma apdari un pelēkiem akcentiem G - - ● - -

Premium monoformas sporta stila sēdekļi ar daļēju ādas un sintētiskās ādas apdari
(melni)

Z - - - - ●

Monoformas sporta stila sēdekļi ar melnu daļēju sintētiskās ādas un reljefa tekstila
apdari

G - - - ● -

Krāsas Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

WHITE 326 0 € 0 € 0 € 0 € -

RED Z10 0 € 0 € 0 € 0 € -

SILVER KY0 500 € 500 € 500 € 500 € -

BLACK Z11 500 € 500 € 500 € 500 € -

Dark Metal Grey KAD 500 € 500 € 500 € 500 € -

Burgundy NBQ 500 € 500 € 500 € 500 € -

PEARL WHITE QAB 600 € 600 € 600 € 600 € -

Sunset Red NBV 600 € 600 € 600 € 600 € -

Silver ar Black jumtu XDR - - 500 € 500 € 0 €

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

9



Krāsas Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Dark Metal Grey ar Black jumtu XDJ - - 500 € 500 € 0 €

Dark Metal Grey ar Sunset Red jumtu XFB - - 500 € 500 € 0 €

Black ar Sunset Red jumtu XFC - - 500 € 500 € 0 €

Pearl White ar Black jumtu XDF - - 600 € 600 € 0 €

Sunset Red ar Black jumtu XEY - - 600 € 600 € 0 €

Magnetic Blue RCF 600 € 600 € 600 € 600 € -

Tekstils KBY 600 € 600 € 600 € 600 € -

Ceramic Grey ar Black jumtu XFU - - 600 € 600 € 0 €

Magnetic Blue ar Black jumtu XFV - - 600 € 600 € 0 €

EKSTERJERS Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Sānu spoguļi Enigma Black krāsā ● ● ● ● -

Sānu spoguļi Sunset Red krāsā - - 0 € 0 € ●

Elektriski regulējami sānu spoguļi ar pagrieziena rādītāju ● ● ● ● ●

Sānu durvju rokturi automobiļa virsbūves krāsā - ● ● ● ●

Tonēti stikli - - ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

10



EKSTERJERS Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Aizmugures spoileris ● ● ● ● ●

Haizivs spuras tipa antena Black krāsā - - ● ● -

Jumts Black krāsā vai Sunset Red krāsā - - 500 € 500 € ●

Haizivs spuras tipa antena Sunset Red krāsā - - 0 € 0 € ●

Priekšējā un aizmugures bampera uzlikas Black krāsā vai Sunset Red krāsā - - - - ●

Sānu uzlikas Black krāsā vai Sunset Red krāsā - - - - ●

Redzamība Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Apsildāmi un automātiski pielokāmi sānu spoguļi - ● ● ● ●

Apsildāms priekšējais stikls - - ● ● ●

LED priekšējie lukturi ● ● ● ● ●

LED dienas apgaismojuma lampas ● ● ● ● ●

Aizmugures LED miglas lukturis ● ● ● ● ●

LED priekšējie miglas lukturi - 0 € ● ● ●

Manuāli aptumšojams salona spogulis - - ● ● ●

Automātiski stikla tīrītāji un lietus sensori - ● ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

11



Redzamība Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Gaismas virzienrādītājs ar trīsreizēju mirgošanas funkciju ● ● ● ● ●

"Follow Me Home" apgaismojums ● ● ● ● ●

Inteliģentie automātiskie priekšējie lukturi ● ● ● ● ●

Komforts Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Stop / Start sistēma ● ● ● ● ●

Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju ● ● ● ● ●

Inteliģentās atslēgas sistēma ar dzinēja iedarbināšanas pogu un inteliģento atslēgu, kas
atslēdz automobili, tam tuvojoties, un aizslēdz automobili, no tā attālinoties

- - ● ● ●

Braukšanas režīmu izvēle (Normal / Sport / ECO) - - ● ● ●

Elektriska rokas bremze ar automātiskās stāvbremzes funkciju - - ● ● ●

Teleskopiskā stūres stieņa kontrole ● ● ● ● ●

Apsildāma stūre - - ● ● ●

Multifunkcionāla stūra (audio, tel., kruīza kontrole, ātruma ierobežotājs, u.c.) ● ● ● ● ●

Balss atpazīšanas slēdzis uz stūres - ● ● ● ●

Priekšējie un aizmugurējie elektriski vadāmie logi un autovadītaja logs ar 1 pieskāriena
funkciju

● ● ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

12



Komforts Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Atpakaļskata kamera - ● ● ● ●

Inteliģentais apkārtskata monitors - - P ● P

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori - - ● ● ●

Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori - - - ● -

Uz stūres rata lāpstiņveida pārnesumi automobiļiem ar automātisko transmisiju - - ● ● ●

Āra gaisa temperatūras sensors ● ● ● ● ●

Bagāžas telpas starpsiena - - ● ● ●

Manuālā gaisa kondicionēšanas sistēma ● - - - -

Automātiskā gaisa kondicionēšanas sistēma - ● ● ● ●

Inteliģentā kruīza kontrole - - P ● P

DROŠĪBA Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Ārkārtas un avārijas izsaukums (E-zvans) ● ● ● ● ●

Inteliģentā ārkārtas bremzēšanas sistēma ar gājēju un riteņbraucēju atpazīšanas
funkciju

● ● ● ● ●

Inteliģentais brīdinājums par izbraukšanu no savas braukšanas joslas ● ● ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

13



DROŠĪBA Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ● ● ● ● ●

Automātisks avārijas signāls + ārkārtas apstāšanās signāls ● ● ● ● ●

Autovadītāja un pasažiera drošības gaisa spilveni, sānu un aizkarveida drošības gaisa
spilveni

● ● ● ● ●

Drošības jostas ar regulējamu augstumu ● ● ● ● ●

Autovadītāja/pasažiera un aizmugurējais drošības jostu brīdinājums ● ● ● ● ●

ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājuma punkti (aizmugurē) ar augšējo piesaisti ● ● ● ● ●

ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājuma punkti pasažiera sēdeklim - - - ● ●

Riepu gaisa spiediena kontroles sistēma (TPMS) ● ● ● ● ●

ABS + EBD + bremzēšanas palīgsistēma ● ● ● ● ●

Inteliģentā brauciena kontroles sistēma ● ● ● ● ●

Inteliģentā vilces kontroles sistēma ● ● ● ● ●

Aktīvā vilces kontroles sistēma ● ● ● ● ●

Virsbūves stabilitātes sistēma ● ● ● ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā ● ● ● ● ●

Riepas remonta komplekts ● ● ● ● ●

Rūpnīcā uzstādīta signalizācija ● ● ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

14



DROŠĪBA Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

3 trīspunktu aizmugurējās drošības jostas ar slodzes ierobežotāju un spriegotāju ● ● ● ● ●

Inteliģentā braukšanas joslas saglabāšanas palīgsistēm - - P ● P

Kustīgu objektu noteikšanas sistēma - - P ● P

"Aklās" zonas brīdinājuma sistēma - - P ● P

Inteliģentais autovadītāja noguruma brīdinājums - - P ● P

Brīdinājums par satiksmi aizmugurē - - P ● P

Satiksmes sastrēgumu "pilota" sistēma - - ◐ ◐ ◐

Audio un navigācijas sistēma Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

4 skaļruņi ● ● - - -

6 skaļruņi - - ● - ●

10 Bose® Personal skaļruņi: 6 skaļruņi un 2 iebūvēti skaļruņi autovadītāja un priekšējā
pasažiera sēdekļa galvas balstos

- - - ● P

Bose® Personal akustikas kontrole - - - ● P

Bluetooth® + USB + AUX + 12V ● ● ● ● ●

Aizmugures USB (tikai 2,4 A uzlāde) - - ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

15



Audio un navigācijas sistēma Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

4.2" krāsains modernais autovadītāja braukšanas palīgsistēmu (ADAD) displejs
mērinstrumentu panelī

● ● - - -

7" krāsains modernais autovadītāja braukšanas palīgsistēmu (ADAD) displejs
mērinstrumentu panelī

- - ● ● ●

8" skārienekrāns - ● ● ● ●

Ar vadu savienojams Apple CarPlay® + Google Android Auto® - ● ● ● ●

Premium Traffic un navigācijas pakalpojumi - P P ● ●

NissanConnect Services – ar viedtālruņa lietotni attālināmi vadāmas dažādas
automobiļa funkcijas, un lietotnē apskatāma informācija par automobili

- 0 € ● ● ●

3 gadus reāllaika satiksmes informācija un karšu atjauninājumi - P P ● ●

Riteņi Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

16" tērauda diski (215/65 R16) ● - - - -

17" tērauda diski, Sakura - ● - - -

19" vieglmetāla diski (225/45 R19) - - - ● -

19" vieglmetāla diski, Akari (225/45 R19) - - - - ●

17” ar dimantu griezti vieglmetāla diski (215/60 R17) - P ● - -

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

16



Interjers Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Apsildāmi priekšējie sēdekļi - ● ● ● ●

Sintētiskās ādas polsterējums - - ● ● -

Autovadītāja sēdeklis ar regulējamu augstumu ● ● ● ● ●

Paceļams pasažiera sēdeklis - - ● ● ●

Attiecībā 60:40 salokāms aizmugures sēdeklis ● ● ● ● ●

Divi glāžu turētāji ● ● ● ● ●

Priekšējais elkoņbalsts - - ● ● -

3 regulējami galvas balsti aizmugurē ● ● ● ● ●

Stūre ar ādas apdari - - ● ● ●

Pārnesumu pārslēga rokturis ar ādas apdari - - - ● ●

Iekšējais durvju rokturis Chrome krāsā - ● ● ● ●

Kabatas ar dzērienu pudeļu turētājiem priekšējās durvīs ● ● ● ● ●

Autovadītāja un pasažiera saulessargs ar spogulīti ● ● - - -

Kartes turētājs uz autovadītāja saulessarga - - ● ● ●

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

17



Interjers Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Iekāpšanas un viduskonsoles apgaismojums ● ● ● ● ●

Pārnesuma sviras apgaismojums - - - ● ●

Durvju apgaismojums - - - ● ●

Automobiļā salona apgaismojums priekšā un aizmugurē ● ● ● ● ●

Durvju un mērinstrumentu paneļa apdare ar mākslīgo ādu ● ● - - -

Palīgrokturi pasažierim un aizmugurē - - ● ● ●

Drēbju pakaramais aizmugurē (autovadītāja pusē) - - ● ● ●

Bagāžas nodalījuma apgaismojums ● ● ● ● ●

Dashboard in Black Alcantara® - - - - ●

Doors finished in Black Alcantara® - - - - ●

Front centre armrest in Black Alcantara® - - - - ●

Papildaprīkojums Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Premium Navigation Pack (Premium Traffic un navigācijas pakalpojumi; 3 gadus
reāllaika satiksmes informācija un karšu atjauninājumi)

- - 400 € - -

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

18



Papildaprīkojums Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

Comfort Pack (LED priekšējie lukturi; Premium Traffic un navigācijas pakalpojumi; 3
gadus reāllaika satiksmes informācija un karšu atjauninājumi; 17” ar dimantu griezti
vieglmetāla diski (215/60 R17))

- 1 050 € - - -

Tech Pack MT (Premium Traffic un navigācijas pakalpojumi; 3 gadus reāllaika satiksmes
informācija un karšu atjauninājumi; Inteliģentā braukšanas joslas saglabāšanas
palīgsistēm; Kustīgu objektu noteikšanas sistēma; "Aklās" zonas brīdinājuma sistēma;
Inteliģentais autovadītāja noguruma brīdinājums; Brīdinājums par satiksmi aizmugurē;
Inteliģentais apkārtskata monitors; Inteliģentā kruīza kontrole)

- - ◐ - ◐

Tech Pack DCT: ProPILOT (Satiksmes sastrēgumu "pilota" sistēma; Inteliģentā
braukšanas joslas saglabāšanas palīgsistēma; Inteliģentā kruīza kontrole; Kustīgu
objektu noteikšanas sistēma; "Aklās" zonas brīdinājuma sistēma; Inteliģentais
autovadītāja noguruma brīdinājums; Brīdinājums par satiksmi aizmugurē (Rear Cross-
Traffic Alert)); Inteliģentais apkārtskata monitors; Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā
novietošanas sensori (Premium Traffic un navigācijas pakalpojumi; 3 gadus reāllaika
satiksmes informācija un karšu atjauninājumi; Inteliģentā braukšanas joslas
saglabāšanas palīgsistēm; Kustīgu objektu noteikšanas sistēma; "Aklās" zonas
brīdinājuma sistēma; Inteliģentais autovadītāja noguruma brīdinājums; Brīdinājums par
satiksmi aizmugurē; Satiksmes sastrēgumu "pilota" sistēma; Inteliģentais apkārtskata
monitors; Inteliģentā kruīza kontrole)

- - ◐ - ◐

Bose® Personal® Plus audio sistēma (10 Bose® Personal skaļruņi: 6 skaļruņi un 2
iebūvēti skaļruņi autovadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļa galvas balstos; Bose®
Personal akustikas kontrole)

- - - - 1 100 €

Eksterjera personalizēšana Sunset Red krāsā - - - - 0 €

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

19



Nissan servisa Visia Acenta
N-

Connecta
Tekna N-Design

3 tehniskās apkopes / 36 mēneši 901 € 901 € 901 € 901 € 901 €

4 tehniskās apkopes / 48 mēneši 1 330 € 1 330 € 1 330 € 1 330 € 1 330 €

5 tehniskās apkopes / 60 mēneši 1 722 € 1 722 € 1 722 € 1 722 € 1 722 €

Extended warranty +0 years / 150 000 km 0-12 months (registered from 01.01.2019) 190 € 190 € 190 € 190 € 190 €

● - Standarta aprīkojums

○ - Izvēles papildus aprīkojums

◐ - Daļēji standarta aprīkojums

P - Paketē iekļautais aprīkojums

JUKEJUKE
APRĪKOJUMS

20


	{DISCLAIMER-FOOTER}JUKE
	CENRĀDIS

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	TEHNISKIE DATI

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS

	JUKE
	APRĪKOJUMS


